
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:26

Licitação 0013/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0013/2022 Situação: Homologação Processo / Ano: 19062/2022

Modalidade: CONCORRENCIA PUBLICA - OBRAS E SERV.
ENGENHARIA

Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: Contratação
de empresa
para
execução da
obra de
reforma e
ampliação da
atual EMP –
Escola
Municipal
Pluridocente
Balneário
Praia do
Sauê, distrito
de Santa
Cruz,
Aracruz/ES

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone: 3270-7080

Informações de Data
Publicação: 01/09/2022 às 00:00 Abertura da Proposta: 04/10/2022 às 13:00 Homologação: 19/01/2023 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
CIVIS

SERVIÇO 1 R$ 4.933.790,04 R$ 4.933.790,04

Participante Situação Classificação Valor Total

DESTAK CONTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Vencedor 1º R$ 4.262.584,61

J.H. CONSTRUTORA LTDA Classificado 2º R$ 4.341.734,96

DELFIN CONSTRUTORA LTDA Inabilitado - R$ 4.097.863,00

Acompanhamentos
Data Descrição

01/09/2022 às 00:00h Publicada

01/09/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

03/10/2022 EDITAL CP 13-2022.pdf EDITAL CP 13


